Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Зинаидинская основная  общеобразовательная школа»

Ракитянского района Белгородской области

ПРИКАЗ

от 21.10.2021 года                                                                                                 № 263

О графике работы

с 30.10.2021 по 07.11.2021

В соответствии с Указом Президента РФ от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на

территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре–ноябре 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для работников МОУ « Зинаидинская основная общеобразовательная школа»,

работающих по режиму:

- пятидневной рабочей недели, нерабочими днями считать 1, 2 и 3 ноября 2021

года;

- шестидневной рабочей недели, нерабочими днями считать 30 октября, 1, 2 и 3

ноября 2021 года.

2. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и родителей

информацию о выходных днях с 30 октября по 7 ноября 2021 года включительно.

3. Утвердить график дежурства сотрудников школы с 30 октября по 7 ноября 2021

года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы …………../Кудинова Л.В./

С приказом ознакомлены:

…………………….   О.Ю. Бутко

…………………….   В.А.Костинова

…………………….   В.А. Хозова

…………………….   Л.А. Гусак

……………………    Л.Н. Бороденко

…………………….   Л.А. Тертичная

……………………    К.И. Картавцева